[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 30 » марта  2023 г    № 11
            с. Россошки
		О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Россошкинского сельского поселения от 09.12.2013 г. № 48 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Россошкинского сельского поселения»

В соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. №257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», руководствуясь Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными Приказом Минтранса России от 7 февраля  2007 г. №16, администрация Россошкинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Россошкинского сельского поселения от 09.12.2013 г. № 48 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Россошкинского сельского поселения»:
1.1. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Россошкинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области изложить в следующей редакции: «
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Россошкинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность
	Вид покрытия

	село Россошки

	20 245  837  ОП  МП  01
	ул. Яблочная
	300м

1200 м
	Твердое покрытие (асфальт)
Покрытие переходного типа

	20 245  837  ОП  МП  02
	ул. Заречная
	700 м
	Твердое покрытие (асфальт)

	20 245  837  ОП  МП  03
	ул. Набережная
	600 м
	Грунтовая дорога местного значения

	20 245  837  ОП  МП  04
	ул. 1 Мая
	684 м

516 м

	Твердое покрытие (асфальт)

Грунтовая дорога местного значения

	20 245  837  ОП  МП  05
	ул. Воронежская
	790 м

310 м
	Твердое покрытие (асфальт)

Грунтовая дорога местного значения

	20 245  837  ОП  МП  06
	ул. Школьная
	500 м

300м
	Твердое покрытие (асфальт)
Грунтовая дорога местного значения

	20 245  837  ОП  МП  07
	ул. Девицкая
	1000 м
	Грунтовая дорога местного значения

	20 245  837  ОП  МП  08
	ул. Октябрьская
	568 м

132м

	Твердое покрытие (асфальт)

Грунтовая дорога местного значения

	20 245  837  ОП  МП  09
	ул. Молодежная
	402 м

198 м
	Покрытие переходного типа

Грунтовая дорога местного значения

	20 245  837  ОП  МП  10
	ул. Советская
	1386 м

918 м

	Твердое покрытие (асфальт)
Покрытие переходного типа

	20 245  837  ОП  МП  11
	пер. Заречный 1
	448м
	Покрытие переходного типа

	20 245  837  ОП  МП 12
	пер. Заречный 2
	1700м
	Грунтовая дорога местного значения

	Итого:

	12652

2.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского поселения                                            Т.А. Анохина

УТВЕРЖДАЮ:
                                                                            Глава  Россошкинского сельского
                                                                            поселения Репьёвского муниципального
                                                                            района  Воронежской области
                  _____________Т.А. Анохина
                                                                                   30  марта     2023 года

АКТ
		обнародования постановления администрации Россошкинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области  от 30.03.2023 г. № 11 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Россошкинского сельского поселения от 09.12.2013 г. № 48 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Россошкинского сельского поселения»»

Мы, нижеподписавшиеся:
1.Анохина Татьяна Алексеевна -  глава Россошкинского  сельского поселения, проживающая по адресу: село Россошки улица Воронежская дом 13 Репьёвского района Воронежской области;
2. Тибекина Татьяна Сергеевна – ведущий специалист администрации Россошкинского сельского поселения, проживающая по адресу: село Россошки улица Набережная дом 1 Репьёвского района Воронежской области;
3.Гончарова Любовь Алексеевна – депутат Совета народных депутатов Россошкинского сельского поселения, проживающий по адресу: село Россошки улица Яблочная дом 5 Репьёвского района Воронежской области;
4.Саввина Нина Семеновна – депутат Совета народных депутатов Россошкинского сельского поселения, проживающий по адресу: село Россошки улица Октябрьская дом 1  Репьёвского района Воронежской области;
		      составили настоящий акт, о том, что постановление администрации Россошкинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области от 30.03.2023 г. № 11 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Россошкинского сельского поселения от 09.12.2013 г. № 48 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Россошкинского сельского поселения»» путем вывешивания для всеобщего ознакомления:
     возле  здания администрации Россошкинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области – адрес: 396388 Воронежская область, Репьёвский район, с. Россошки, ул. Школьная, д.1.
Постановление администрации Россошкинского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области  от 30.03.2023 г. № 11 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Россошкинского сельского поселения от 09.12.2013 г. № 48 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Россошкинского сельского поселения»» доведено до сведения в трудовых коллективах.
Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром
Члены комиссии: Т.А. Анохина   _____________
                               Т.С. Тибекина  _____________
                                Л.А. Гончарова _____________
                                Н.С. Саввина    _____________
	[bookmark: _GoBack]

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОССОШКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕПЬ

Ё

ВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

3

0

»

марта  2023

г

№

11

с.

Россошки

О внесении изменений и

дополнений в постановление

администрации

Россошкинского

сельского поселения от 0

9.12.2013

г. № 48

«

Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего

пользования местного значения

на территории

Россошкинского

сельского поселения

»

В соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от

06.10.2003 г.

№131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. №257

-

ФЗ

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности РФ и о внесении

изменений в отдельные законодате

льные акты РФ», руководствуясь Правилами

присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров,

утвержденными Приказом Минтранса России от 7 февраля  2007 г. №16,

администрация

Россошкинского

сельского поселения

Репь

ё

вского

муниципального района

Воронежской области

постановляет

:

1.

Внести

изменения и дополнения в постановление администрации

Россошкинского

сельского поселения от 0

9.12.2013 г. № 48

«Об утверждении

перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на

территории

Россошк

инского

сельского поселения»

:

1.1. П

ереч

ень

автомобильных дорог общего пользования местного

значения на территории

Россошкинского

сельского поселения Репьё

вского

      АДМИНИСТРАЦИЯ  РОССОШКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕПЬ Ё ВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     «   3 0   »   марта  2023   г        №   11                       с.  Россошки

О внесении изменений и  дополнений в постановление  администрации  Россошкинского   сельского поселения от 0 9.12.2013  г. № 48   « Об утверждении перечня  автомобильных дорог общего  пользования местного значения  на территории  Россошкинского   сельского поселения »

  В соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от  06.10.2003 г.  №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. №257 -   ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности РФ и о внесении  изменений в отдельные законодате льные акты РФ», руководствуясь Правилами  присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров,  утвержденными Приказом Минтранса России от 7 февраля  2007 г. №16,   администрация  Россошкинского   сельского поселения   Репь ё вского  муниципального района  Воронежской области   постановляет :   1.  Внести  изменения и дополнения в постановление администрации  Россошкинского   сельского поселения от 0 9.12.2013 г. № 48   «Об утверждении  перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на  территории  Россошк инского   сельского поселения» :   1.1. П ереч ень   автомобильных дорог общего пользования местного  значения на территории  Россошкинского   сельского поселения Репьё вского